



Wrocław 20.04.2023

Dotyczy: postępowania ZO/18/NO/23

ZAKUP I DOSTAWA łóżek regulowanych o zwiększonym udźwigu wraz z materacem przeciwodrażynowym – 5 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego w ramach realizacji projektu pn.: „Poprawa dostępności Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego dla osób ze szczególnymi potrzebami

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180 mm ? Oferowany parametr nieznacznie różni się od parametru wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o przedłużeniu leża o 15cm ? Parametr ten nie ma znaczenia z punkt klinicznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem przeziernym dla RTG ale bez uchwytu na kasetę ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

4. Czy z uwagi na konieczność szybkiej i łatwej dezynfekcji łóżko ma posiadać leże wypełnione odejmowanymi, lekkimi (poniżej 1kg) panelami wykonanymi z tworzywa przeziernymi dla promieni RTG?

Odpowiedź: Zamawiający określił przezierność leża w sekcji pleców jako wymóg obligatoryjny w SIWZ, nie stawia natomiast wymogów materiałowych, dopuszczalnej wagi dla paneli ani sposobu ich demontażu.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości 370 mm do 735 mm ? Oferowany parametr nieznacznie różni się od parametru wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

6. Czy w celu bezpiecznego pozycjonowania pacjenta na każdej wysokości leże ma być oparte na konstrukcji podpierającej je w minimum 8 punktach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza leże, którego konstrukcja podpira je w 8 punktach, ale nie jest to wymóg, tylko rozwiązanie opcjonalne za które nie przydzieli dodatkowych punktów.

7. Czy Zamawiający dopuści pozycje egzaminacyjną, do badań uzyskiwana za pomocą 1 przycisku ustawiającego maksymalną wysokość a następnie jednego przycisku poziomującego segmenty leża?

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

8. Czy zamawiający dopuści łóżko z elektryczną pozycją wspomagającą pacjenta przy siadaniu i wstawaniu z łóżka uruchamianą poprzez naciśnięcie jednego przycisku do regulacji wysokości a następnie jednego przycisku regulującego segment oparcia pleców ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w dzielone barierki boczne, zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża ?. Barierki tworzywowe, składane, samoblokujące się, opuszczane pod leże, poniżej wysokości materaca. W celu zabezpieczenia Pacjenta na całej długości leża łóżko dodatkowo wyposażone w protektor, który skutecznie chroni Pacjenta na całej długości leża.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści wskaźnik naładowania baterii widoczny tylko na panelu sterowniczym (zatem brak jest wskaźnika w panelach sterowania wbudowanych w poręczach bocznych)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z pojedynczymi kołami ? Posiadające centralny systemem hamulcowy umieszczony od strony nóg Pacjenta po obu stronach łóżka co zarazem jest centralną blokadą wszystkich kół jednocześnie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści dźwignie hamulców z dwóch stron umieszczone od strony nóg Pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści pojedyncze koła zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem o średnicy 125 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

14. Czy z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta podczas transportu łóżko ma posiadać blokady szczytów z graficzną, kolorystyczną informacją: zablokowane/odblokowane uniemożliwiające przypadkowe ich wyjęcie ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ i nie stawia wymagań dotyczących wymogu oznaczenia graficznego lub kolorystycznego blokad szczytów łóżka.

15. Czy Zamawiający dopuści materac zbudowany z 18 odpinanych pojedynczo wymiennych komór rurowych umieszczonych poprzecznie ? Zarazem czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego 5 komór w innej kolorystyce w sekcji pięt co nie ma znaczenia z punktu klinicznego ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

16. Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z materiałów nylon i poliuretan niezawierający opisu na metce z wykorzystaniem ilościowym /procentowym zastosowanych materiałów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

17. Czy Zamawiający dopuści materac w którym komory napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian (co trzecia) co jest zdecydowanie lepszym parametrem od wymaganego w stałym cyklu 11 minutowym ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

18. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania uchwytów do mocowania prześcieradła?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

19. Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w zawór CPR w postaci dwóch zrywek na przewodach powietrznych? Zrywki oznaczone w charakterystyczny sposób napisem CPR.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

20. Czy Zamawiający dopuści materac o wysokość komór materaca 18,5 cm ? ? Oferowany parametr nieznacznie różni się od parametru wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

21. Czy Zamawiający dopuści wagę pompy 3,5kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

22. Czy Zamawiający dopuści klasę I typ BF?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

23. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyposażenia każdego materaca w środek do dezynfekcji powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

24. Czy Zamawiający dopuści materace posiadające pokrowce z łączeniami zszywanymi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

25. Czy Zamawiający dopuści materac dla pacjentów o wadze minimalnej 30 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

26. Czy Zamawiający dopuści materac dostosowany do standardowego szpitalnego łóżka, o wymiarach 200 x 86 x 18,5 cm? Parametr ten przy zastosowaniu materaca dla Pacjenta o zwiększonej wadze zapewni jego większe bezpieczeństwo, a zarazem poprawi jego komfort.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materac o wymiarach 200 x 80 x 20 (+/- 2 cm.).

16. Czy Zamawiający dopuści pompę wyposażoną :

- niski poziom hałasu, spadek napędu silnika po uzyskaniu ustawionego poziomu ciśnienia,
- jeden wyświetlacz wyświetlający ustawioną wagę pacjenta oraz informujący o wypełnianiu materaca powietrzem,
- sterowanie za pomocą przycisków membranowych,

☑ trzy tryby pracy: statyczny i zmiennociśnieniowy oraz fotelowy. Tryb fotelowy wyłączający się automatycznie po upływie 20 minut. Diodowe wskaźniki trybu, w którym pracuje pompa.

☑ możliwość ustawienia ciśnienia w komorach względem wagi pacjenta w skokach co 5 kg, ustawienie

wyświetlane na wyświetlaczu pompy,

☑ funkcję tłumienia drgań

☑ alarm wizualny i dźwiękowy przy niskim ciśnieniu

☑ diodowy wskaźnik właściwego ciśnienia w komorach w zależności od zadanej wagi pacjenta,

☑ Dźwiękowy alarm odłączenia pompy od zasilania elektrycznego

☑ uchwyty do zawieszenia jej na szczycie łóżka,

☑ funkcja blokowania sterowania,

☑ automatycznie uruchamiana blokada sterowania po min 4 minutach. Diodowy indykator stanu blokady.

☑ sygnalizację awaryjnego działania pompy,

☑ zasilana 220-230V, przewód zasilający odpinany od pompy,

☑ możliwość zawieszenia pompy na szczycie łóżka lub postawienie jest np. na podłodze, przewody powietrzne podłączanie do gniazda na bocznej ścianie pompy,

☑ oznaczenia przycisków w języku polskim w celu łatwej obsługi .

☑ Chcielibyśmy zauważyć, że opisane powyżej parametry są lepsze od wymaganych przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. Wszelkie dodatkowe funkcje pompy opisane przez oferenta, nie są wymagane przez zamawiającego i nie zostaną dodatkowo punktowane.

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wydłużyć czas realizacji zamówienia do 6 tygodni?

Odpowiedź: Czas realizacji zamówienia od daty podpisania umowy może wynieść maksymalnie 4 tygodnie.